МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020 № 144

Об ограничении продажи

алкогольной продукции

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ограничить розничную продажу алкогольной продукции в дни

проведения фестиваля «Главная масленица страны» 24, 29 февраля 2020 года и 1 марта

2020 года организациям розничной торговли, расположенным в границах территорий,

прилегающих к месту проведения общегородских праздничных мероприятий:

Красная площадь – Волжский бульвар – Волжская набережная – Советский переулок –

Советская площадь – улица Нахимсона – Богоявленская площадь – улица Первомайская.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель мэра города Ярославля А.Г. Кибец